27go września (9 października) 1835 r. nro 20,503, ra-

czyła udzielić przywileju wyłącznej sprzedaży jabłek rajskich i palm dla starozakonnych w Królestwie, na korzyść rzezonego szpitala. — Następnie JO. Książę Namiestnik Królestwa decyzjami z dnia 27 października (8 listopada) 1853 r. nro 1, 186, oraz z dnia 16 lutego (2 marca) r. b. nro 773, rozkazał raczył, ażeby ustanowić karę za defraudację jabłek rajskich i palm, wyrównującą podwójnej opłacie wartości tychże obiektów, według cen, za jakie szpital starozakonnych też obiektu sprzedawac będzie.